
Dodatek č.

SMLOUVY O DÍLO ě. SML/56/1130/0083/2025

na realizaci Opravy eurooken v budovách: ZŠ U Lékárny 593 a ZŠS U Lékárny 592,
Praha Zbraslav, ze dne 21.05.2025

Uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi

následujícími smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel:

se sídlem:

OK RENOVACE s.r.o. 
Chotíkov 458, 330 17

statutární zástupce: Jan Krommer

zástupce ve věcech 
technických: 
telefon, mail:

Jan Krommer

Mokřeno vace.cz

bankovní spojení: 
číslo účtu:
DIČ:
IČ:

Česká spořitelna, a.s.

CZ 213 82 174 
213 82 174
(dále jen „zhotovitel)

1.2. objednatel:
se sídlem: 
statutární zástupce:

Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav 
Mgr. Kateřina Pavlíková, starostka MČ Praha-Zbraslav

zástupce ve věcech 
technických:
telefon, c -z b ras 1 a v z

IČ: 002 41 857
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „objednatel^)

Česká spořitelna, a.s.

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857



Článek I.
Preambule dodatku

Smluvní strany konstatují, že dne 21.05.2025 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo ě. 
SML/56/1130/0083/2025, jejímž předmětem je realizace Opravy eurooken v budovách: ZŠ U 
Lékárny 593 a ZŠS U Lékárny 592, Praha Zbraslav (dále jen ,,Smlouva“).

Článek II.
Předmět dodatku ě. 1 - změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že:
V rámci zakázky bude, na žádost objednatele nad rámec původního rozsahu prací, 
provedeno doplnění okapniček u křídel oken v objektu ZŠS U Lékárny 592, dle 
položkového rozpočtu ze dne 25.5.2025, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Znění článku V. Cena, bod 1. Celková cena za dílo:
Celkem 836.131,55 bez DPH

Sazba DPH bude rozdělena podle využili jednotlivých proslov. Pro něk/eré části bude uplatněna 
přenesená daňová povinnost.

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Celkem 896 931,55 bez DPH

Sazba DPH bude rozdělena podle využití jednotlivých prostor. Pro některé části bude uplatněna 
přenesená daňová povinnost.

Článek III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jedné obdrží každá ze smluvních stran.
3. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V 

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 
seznámeny s jeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily, jeho uzavření a 
splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě

2



podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1) Cenová nabídka navýšených prací zhotovitele ze dne 25.5.2025 

V Praze Zbraslavi dne:

Schváleno usnesením
l r*loiiú ~

čín!n ] ft.l'Sf ^ ,85"

fár JZ ^'5- sosf
Za správnost:

3



©K
RENOVACE

CENOVÝ ROZPOČET RENOVACE EUROOKEN

Zakázka:

OK RENOVACE s.r.o. IČO: 213 82 174 www.okrenovace.cz

Kontakt: ^^@okrenovace.cz

Č.kalkulace: CR250535
Datum zpracováni: 25.05.2025

Adresa:

U lékárny 592, ZŠS jídelna, kuchyň, byty U lékárny 592,156 00 Praha - Zbraslav Kontakt:
email: mm^řjrnc-zbraslav.cz

Zadáni: instalace křídlových okapnic (bílá) Termín realizace: od 01. 07. do 29. 08. 2025

úkon počet kusů celková částka

instalace křídlových okapnic 920 cmb 59 800,00

doprava 1 000,00

celkové množství: 920 cmb Celkem 60 800,00 Kč

CENOVÝ ROZPOČET ZAHRNUJE:

V ceně je započtena dodávka základních a pomocných materiálů, kompletní renovace venkovní 
stranv eurooken a vstuonich dveří - dle rozsahu, základní seřízení eurooken.
úklid a ekologická likvidace odpadu, doprava materiálu a osob. Základ daně 60 800,00 Kč

Poskytnutá záruka - 3 roky. Sazba daně přenesená

Platební podmínky - dle smlouvy o dílo. DPH

Jsme pojištěni za odpovědnost škody na částku 5 mil. Kč. Výsledná cena 60 800,00 Kč

Za cenovou kalkulaci odpovídá: Krommer Jan -jednatel.

S cenovým návrhem, platebními podmínkami a termínem zhotovení 
objednávky souhlasím:

Datum a podpis 
zákazníka:


